АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018                                                                                                           № 694
«О присвоении наименования городскому объекту, расположенному между зданиями Лунная, 11а и Лунная, 11б - «Сквер Мира»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Положением о присвоении наименований городским объектам в городе Бердске», принятым решением Совета депутатов города Бердска от 29.01.2010 № 669 , учитывая решение комиссии по топонимике от 26.01.2018 № 9 «О присвоении наименования городскому объекту, расположенному между зданиями Лунная, 11а и Лунная, 11б - «Сквер Мира», с целью упорядочения реестра адресов объектов недвижимости города Бердска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Городскому объекту, расположенному между зданиями Лунная, 11а и Лунная, 11б присвоить наименование - «Сквер Мира», согласно приложению.
2. Рекомендовать МКУ «Отдел культуры города Бердска» установить на территории сквера расположенного между зданиями Лунная, 11а и Лунная, 11б табличку с наименованием городского объекта - «Сквер Мира».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить его на официальном сайте администрации «Бердские новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кима П.А.
Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
города Бердска

от _21.03.2018 №_694
Городской объект, расположенный между зданиями Лунная, 11а и Лунная, 11б - «Сквер Мира»
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Mamamubid 3Hak depdyaHam - nukBudamopam abapuu Ha YepHodbinbckold A3C

MpoexkmHo-cMemHas dokymMeHmauus

\npoe
UHXEHep npoekma
Ckynsnmop T

2. HoBocudupck
2017